
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 сентября 2019 года                                                                 № 206/516-4 

с. Глядянское 

 

 

О возврате линз Френеля использовавшихся  

в период проведения выборов Губернатора Курганской области  

в Избирательную комиссию Курганской области 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Э.А. Черняка 

о возврате линз Френеля использовавшихся в период проведения выборов 

Губернатора Курганской области в Избирательную комиссию Курганской 

области, территориальная избирательная комиссия Притобольного района 

решила: 

1. Возвратить линзы Френеля использовавшихся в период проведения 

выборов Губернатора Курганской области в Избирательную комиссию 

Курганской области в количестве 17 штук.    

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии 

Притобольного района                                                               Э.А. Черняк 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной   комиссии    

Притобольного района                                                                   В.А. Куприна 

 

 

 

 

 

 
 


